
 

2017年5月15日 

 

日本物流学会会員各位 

 

第34回全国大会実行委員会 

実行委員長 中 光政 
 

第34回日本物流学会全国大会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

このたび本年の第34回全国大会を８月３０日(水)～９月１日(金)の日程（別

紙１）で、東京都国分寺市にある東京経済大学国分寺キャンパス（別紙２）に

おいて開催することとなりましたので、万障お繰り合わせのうえ是非ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。なお、今回の統一論題は「物流の今日的

課題」（別紙３）とさせていただきます。また、研究報告の募集(別紙４～５)

も同時に行いますので、多数のご応募をお待ちしております。 

つきましては大会参加費(研究報告要旨集代を含む)と懇親会費は以下のよう

になりますので、同封の振込用紙にて事前のお振り込みを何卒よろしくお願い

申し上げます。その際に通信欄の参加費や懇親会費等には○印を付け振込手数

料は大変恐縮ですが各自でご負担いただくようよろしくお願い申し上げます。 

なお、お弁当を各日1,000円で８月３１日（木）、９月１日（金）の両日準

備をいたします。ご利用希望の方は、参加費や懇親会費とともに事前にお振り

込みください。 

お手数をおかけしますが、全国大会の開催に向けて皆様のご支援とご協力を

何卒よろしくお願い申し上げます。           敬具 
 

 7月31日までの事前振込 8月1日以降の振込と当日払い 

正会員 

準会員 

非会員 

懇親会費 

5,000円 

2,000円 

8,000円 

5,000円 

6,000円 

3,000円 

9,000円 

6,000円 

 

懇親会費は会員・非会員とも同額です。また、学会顧問の方は正会員扱いと

なります。 

 

備考：振込口座 ゆうちょ銀行 00130-2-265510 

第34回日本物流学会全国大会実行委員会 

 

第３４回全国大会専用メールアドレス：jls3401@tku.ac.jp 
 


